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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

1 - November wedstrijd ZIOS Open 5/11/23 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
5/11/23 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MECHROUBI, Yasmina STZ/21164/14 1:40.18 1:30.32 172
50m: 42.61 100m: 1:30.32

2. BETTIH, Inès ZORO/21181/14 NT 1:34.47 150
50m: 52.82 100m: 1:34.47

3. PEETERS RUCHE, Alicia STZ/21162/14 1:54.39 1:49.83 95
50m: 48.74 100m: 1:49.83

FF DEBRIE, Juliette FFSTZ/21163/14 1:41.69

9 jaar, Jongens

1. HAAN, Alexander STZ/11169/14 1:34.53 1:31.05 119
50m: 44.56 100m: 1:31.05

2. ABOUAZAR, Karl STZ/11170/14 NT 1:34.47 106
50m: 42.78 100m: 1:34.47

3. SZAUKA, David STZ/11172/14 1:44.34 1:59.04 53
50m: 52.84 100m: 1:59.04

10 jaar, Meisjes

1. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 1:22.79 1:19.44 253
50m: 37.90 100m: 1:19.44

2. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 1:23.55 1:19.94 248
50m: 38.19 100m: 1:19.94

3. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 1:23.08 1:22.05 229
50m: 37.81 100m: 1:22.05

4. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 1:24.41 1:24.00 214
50m: 39.51 100m: 1:24.00

5. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:29.07 1:25.13 205
50m: 39.73 100m: 1:25.13

6. VAN PRAET, Fiona DIZV/21140/13 1:36.18 1:36.09 143
50m: 44.94 100m: 1:36.09

10 jaar, Jongens

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:15.73 1:16.41 202
50m: 37.16 100m: 1:16.41

2. HALLET, Jessen STZ/11136/13 1:15.39 1:17.44 194
50m: 37.17 100m: 1:17.44

3. WIELEMAN, Robbe STZ/11137/13 1:23.07 1:20.65 171
50m: 36.96 100m: 1:20.65

4. GHISLAIN, Antoine STZ/11148/13 1:23.60 1:22.10 162
50m: 39.17 100m: 1:22.10

5. NAZARUK, Léon STZ/11156/13 1:23.07 1:24.25 150
50m: 40.71 100m: 1:24.25

6. VANDERGUCHT, Jonas STZ/11149/13 1:23.48 1:24.94 147
50m: 39.05 100m: 1:24.94
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DE MESMAEKER, Loann DDAT/11149/13 1:31.29 1:31.86 116
50m: 44.14 100m: 1:31.86

8. DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 1:38.82 1:34.55 106
50m: 45.41 100m: 1:34.55

9. DESMET, Finn STZ/11173/13 1:42.57 1:38.43 94
50m: 47.17 100m: 1:38.43

10. HAEZEBROUCK, Thijs DIZV/11139/13 1:38.79 1:42.89 82
50m: 48.76 100m: 1:42.89

FF CLAES, Tiebe FFDDAT/11139/13 1:27.56

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 1:18.40 1:15.98 257
50m: 36.63 100m: 1:15.98

2. VANOLANDE, Thibault STZ/11121/12 1:22.97 1:19.53 224
50m: 38.43 100m: 1:19.53

3. LESCRAUWAET, Max STZ/11134/12 1:29.68 1:21.13 211
50m: 40.51 100m: 1:21.13

4. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:29.44 1:25.48 180
50m: 41.43 100m: 1:25.48

5. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:24.23 1:26.22 176
50m: 41.35 100m: 1:26.22

6. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 1:35.23 1:31.88 145
50m: 44.34 100m: 1:31.88

7. VERNAILLEN, Seppe ZDKK/11026/12 NT 1:34.40 134
50m: 47.85 100m: 1:34.40

8. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 1:40.27 1:35.62 129
50m: 47.09 100m: 1:35.62

9. WALTNIEL, Bavo ZIOS/11110/12 1:39.25 1:37.03 123
50m: 46.93 100m: 1:37.03

10. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 NT 1:37.87 120
50m: 47.77 100m: 1:37.87

11. LUBOWICKI, Olivier ZIOS/11119/12 NT 1:52.17 79
50m: 53.37 100m: 1:52.17

dis VAN DEN BROECK, Tiebe disZCK/12102/11 1:29.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANDAELE, Felix disSTZ/11124/11 1:39.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis PEETERS, Kobe disDIZV/11122/11 1:45.37
SW 6.5.b - Bij aankomst muur niet aangetikt
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:11.33 1:11.41 310
50m: 34.08 100m: 1:11.41

2. MEERT, Vince STZ/11153/09 1:17.57 1:13.11 288
50m: 35.83 100m: 1:13.11

3. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:17.78 1:14.50 273
50m: 35.70 100m: 1:14.50

4. WALTNIEL, Nand ZIOS/11085/10 1:19.92 1:15.34 263
50m: 36.55 100m: 1:15.34

5. VAN PRAET, Jules DIZV/11096/10 1:19.15 1:16.93 247
50m: 37.45 100m: 1:16.93

6. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 1:18.06 1:17.18 245
50m: 37.63 100m: 1:17.18

7. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:20.72 1:19.66 223
50m: 37.92 100m: 1:19.66

8. VOLCKAERT, Thomas ZIOS/11106/10 1:28.10 1:19.80 222
50m: 38.16 100m: 1:19.80

9. WIJNS, Arne ZCK/12104/09 1:24.90 1:20.05 220
50m: 38.33 100m: 1:20.05

10. BAS, Briek STZ/11115/10 1:27.04 1:21.35 209
50m: 40.59 100m: 1:21.35

11. DE TAEYE, Marco DDAT/11120/10 1:27.49 1:22.21 203
50m: 38.79 100m: 1:22.21

12. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 1:23.02 1:22.28 202
50m: 39.84 100m: 1:22.28

13. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:25.81 1:23.06 197
50m: 40.21 100m: 1:23.06

14. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 1:27.56 1:25.56 180
50m: 42.01 100m: 1:25.56

15. GEURTS, Valentin STZ/11154/10 1:30.75 1:27.41 169
50m: 42.44 100m: 1:27.41

16. ADAMS, Henry DIZV/11117/10 1:28.45 1:28.20 164
50m: 43.48 100m: 1:28.20

17. VERSPECHT, Kobe ZCK/12109/10 1:33.21 1:28.98 160
50m: 43.29 100m: 1:28.98

18. DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:33.26 1:29.21 159
50m: 43.33 100m: 1:29.21

19. TURF, Sander ZIOS/11114/10 1:35.82 1:29.22 158
50m: 44.15 100m: 1:29.22

20. VEKEMAN, Kwinte STZ/11130/10 1:34.93 1:30.93 150
50m: 44.54 100m: 1:30.93

21. VAN LOON, Bas ZCK/12122/10 NT 1:35.15 131
50m: 46.32 100m: 1:35.15

22. BIAZ, Haroun DIZV/11118/10 1:35.01 1:36.32 126
50m: 48.22 100m: 1:36.32

dis COPPENS, Pepijn disSTZ/11098/09 1:21.33
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. VOLCKAERT, Matthias ZIOS/11067/08 1:03.19 1:02.71 457
50m: 30.53 100m: 1:02.71

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:04.70 1:04.01 430
50m: 31.12 100m: 1:04.01

3. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 1:11.08 1:08.21 355
50m: 32.84 100m: 1:08.21

4. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 1:07.12 1:08.39 352
50m: 33.13 100m: 1:08.39

5. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:17.69 1:10.72 319
50m: 31.32 100m: 1:10.72

6. VANDERNIEPEN, Louis ZDKK/11000/08 1:15.98 1:10.93 316
50m: 34.14 100m: 1:10.93

7. EUGENE, Felix ZORO/11114/07 1:15.54 1:11.13 313
50m: 34.49 100m: 1:11.13

8. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 1:12.24 1:11.54 308
50m: 34.54 100m: 1:11.54

9. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 1:15.81 1:12.93 291
50m: 35.59 100m: 1:12.93

10. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 1:14.04 1:13.44 285
50m: 35.12 100m: 1:13.44

11. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 1:16.87 1:13.74 281
50m: 35.39 100m: 1:13.74

12. FERNANE, Walid STZ/11029/08 1:15.23 1:14.27 275
50m: 36.36 100m: 1:14.27

13. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 1:19.86 1:19.31 226
50m: 38.78 100m: 1:19.31

14. SEEUWS, Doron ZDKK/11001/08 1:22.98 1:21.25 210
50m: 38.47 100m: 1:21.25

15. AMRAOUI, Mohamed STZ/11104/07 1:22.87 1:21.48 208
50m: 38.28 100m: 1:21.48

16. VANDENABEELE, Arnaut KVZP/31062/07 1:25.81 1:23.20 196
50m: 40.65 100m: 1:23.20

dis SMISMANS, Kamil disSTZ/11033/07 1:08.96
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 1:18.89

17 - 18 jaar

1. CATRY, Arne ZCT/11047/06 1:00.44 1:01.76 479
50m: 30.56 100m: 1:01.76

2. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:10.33 1:11.47 309
50m: 34.47 100m: 1:11.47

3. LEUYCKX, Jarne STZ/11175/05 NT 1:12.34 298
50m: 35.44 100m: 1:12.34

4. CALLEWAERT, Lucas ZORO/11137/06 1:17.58 1:15.64 260
50m: 37.04 100m: 1:15.64

5. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 1:24.73 1:25.74 179
50m: 40.46 100m: 1:25.74
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag

19 jaar en ouder

1. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 1:08.39 1:07.83 361
50m: 33.23 100m: 1:07.83

2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:06.53 1:08.36 353
50m: 32.19 100m: 1:08.36

3. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 1:08.37 1:09.06 342
50m: 32.81 100m: 1:09.06

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. IANNINO, Valentina STZ/21150/12 1:32.84 1:29.58 337
50m: 41.49 100m: 1:29.58

2. BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 1:30.26 1:30.02 332
50m: 43.17 100m: 1:30.02

3. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 1:31.97 1:33.28 298
50m: 43.31 100m: 1:33.28

4. AELEN, Bente STZ/21127/12 1:35.61 1:33.70 294
50m: 44.71 100m: 1:33.70

5. MANICKI, Amelia DIZV/21113/11 1:34.90 1:35.61 277
50m: 44.29 100m: 1:35.61

6. BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 1:42.71 1:36.84 267
50m: 46.64 100m: 1:36.84

7. VEIRMAN, Lotte ZIOS/21116/12 1:53.95 1:39.63 245
50m: 45.80 100m: 1:39.63

8. DE BUS, Alissia DIZV/21125/12 1:54.03 1:43.48 218
50m: 49.62 100m: 1:43.48

9. MOSCHONAS, Danaé DIZV/21141/12 1:53.90 1:43.86 216
50m: 50.31 100m: 1:43.86

10. HEREMANS, Ditte ZIOS/21112/11 1:56.08 1:45.06 209
50m: 48.59 100m: 1:45.06

11. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 1:46.10 1:46.09 203
50m: 49.47 100m: 1:46.09

12. GRONDARD VAN SCHAGEN, Maya ZORO/21179/11 NT 1:51.16 176
50m: 52.61 100m: 1:51.16

13. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 1:52.56 1:52.86 168
50m: 53.26 100m: 1:52.86

14. AMRAOUI, Naïla STZ/21159/12 NT 1:57.98 147
50m: 55.48 100m: 1:57.98

dis DE PRATER, Juno disDDAT/21148/11 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 1:20.17 1:20.47 465
50m: 37.72 100m: 1:20.47

2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 1:31.78 1:30.61 325
50m: 42.31 100m: 1:30.61

3. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:41.66 1:35.87 275
50m: 45.58 100m: 1:35.87

4. GARCIA SUAREZ, Celia STZ/21146/09 1:39.00 1:35.91 274
50m: 45.17 100m: 1:35.91

5. BELLEN, Maya ZORO/21173/09 1:51.43 1:36.28 271
50m: 44.47 100m: 1:36.28

6. WYNS, Kaat STZ/21117/09 1:41.03 1:36.53 269
50m: 44.60 100m: 1:36.53

7. DE BUS, Anna-Lena DIZV/21095/10 1:43.14 1:36.66 268
50m: 45.71 100m: 1:36.66

8. JACOBS, Roxanne ZCK/22103/10 1:40.48 1:37.06 265
50m: 46.09 100m: 1:37.06

9. DESMEDT, Laure STZ/21094/09 1:40.31 1:38.70 252
50m: 46.93 100m: 1:38.70

10. MUYLAERT, Yaelle ZIOS/21111/09 1:43.54 1:41.64 230
50m: 48.53 100m: 1:41.64

11. VAN STEENWINKEL, Esther KVZP/21095/10 1:43.97 1:41.75 230
50m: 46.78 100m: 1:41.75

12. DERIJCKE, Laura DIZV/21111/10 1:47.73 1:43.82 216
50m: 49.03 100m: 1:43.82

13. BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 1:49.74 1:44.53 212
50m: 48.42 100m: 1:44.53

14. AELEN, Lin STZ/21126/10 1:47.55 1:45.50 206
50m: 48.94 100m: 1:45.50

dis LANDRIEU, Nora disZIOS/21100/10 1:39.99
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis MATTHIJS, Xanthe disZIOS/21081/09 1:37.94
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF CIOBANU, Anastasia FFDDAT/21112/09 1:25.62

15 - 16 jaar

1. CAES, Oone ZCT/21055/07 1:16.26 1:17.33 524
50m: 37.04 100m: 1:17.33

2. DONIN, Manon ZIOS/21069/08 1:18.55 1:20.15 470
50m: 36.84 100m: 1:20.15

3. VERVLOESSEM, Siska ZCT/21090/08 1:22.16 1:23.45 417
50m: 39.10 100m: 1:23.45

4. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:29.13 1:26.49 374
50m: 40.66 100m: 1:26.49

5. DE VLAMINCK, Alizé ZDKK/21006/07 1:28.57 1:26.77 371
50m: 40.71 100m: 1:26.77

6. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:31.32 1:28.22 353
50m: 41.69 100m: 1:28.22
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 1:39.32 1:33.03 301
50m: 43.19 100m: 1:33.03

8. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 1:32.71 1:33.66 295
50m: 44.26 100m: 1:33.66

9. DESENDER, Hannelore KVZP/21079/08 1:35.46 1:34.61 286
50m: 45.43 100m: 1:34.61

10. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:39.30 1:35.57 277
50m: 45.17 100m: 1:35.57

11. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 1:36.35 1:37.74 259
50m: 45.82 100m: 1:37.74

12. DEDOBBELEER, Lotte DIZV/21145/08 1:46.17 1:41.87 229
50m: 47.76 100m: 1:41.87

13. BIAZ, Zahra DIZV/21129/07 NT 1:42.56 224
50m: 49.06 100m: 1:42.56

dis MERTENS, Nuria disKVZP/21067/07 1:38.77
SW 4.4 - valse start

FF STRYCHARSKA, Zuzanna FFDIZV/21114/07 1:49.26

17 - 18 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:16.48 1:17.41 522
50m: 36.87 100m: 1:17.41

2. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 1:24.54 1:24.84 397
50m: 40.09 100m: 1:24.84

3. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 1:32.31 1:31.75 313
50m: 42.06 100m: 1:31.75

4. HEYE, Mirthe STZ/21065/06 1:35.42 1:36.43 270
50m: 46.59 100m: 1:36.43

FF VAN DEN BROECK, Zita FFZCT/21033/05 1:18.96

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 14:56 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HALLET, Brent STZ/11118/11 1:09.47 1:08.35 282
50m: 32.73 100m: 1:08.35

2. VAN DYCK, Seth ZCT/11136/11 1:11.74 1:10.90 252
50m: 34.69 100m: 1:10.90

3. RATIU, Matheo ZCT/11146/12 1:16.32 1:14.20 220
50m: 35.73 100m: 1:14.20

4. MAERTENS, Toon ZCT/11140/12 1:15.76 1:15.47 209
50m: 36.48 100m: 1:15.47

5. VERHEYEN, Stephen ZCT/11139/11 1:18.38 1:15.66 208
50m: 36.75 100m: 1:15.66

6. BAS, Gaston STZ/11128/12 1:19.83 1:18.04 189
50m: 36.59 100m: 1:18.04

7. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 1:28.31 1:19.42 179
50m: 38.14 100m: 1:19.42
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. DE PEYPER, Mats ZIOS/11113/11 1:25.12 1:22.62 159
50m: 38.17 100m: 1:22.62

9. PEETERS, Kobe DIZV/11122/11 1:30.40 1:26.79 137
50m: 41.04 100m: 1:26.79

10. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 NT 1:27.38 135
50m: 40.94 100m: 1:27.38

dis SEEUWS, Reinder disZDKK/11011/12 1:23.91
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. GEENS, Dré ZCT/11117/09 1:00.74 1:01.07 395
50m: 29.38 100m: 1:01.07

2. HEUNINCK, Miel ZIOS/11097/10 1:02.14 1:01.24 392
50m: 29.06 100m: 1:01.24

3. VAN GRUNDERBEECK, Bas ZCT/11110/09 1:02.98 1:02.57 368
50m: 32.08 100m: 1:02.57

4. VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 1:03.66 1:03.11 358
50m: 30.18 100m: 1:03.11

5. DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 1:10.93 1:05.39 322
50m: 31.65 100m: 1:05.39

6. BAS, Briek STZ/11115/10 1:08.76 1:07.31 295
50m: 32.09 100m: 1:07.31

7. SLAETS, Cédric ZCT/11091/09 1:08.82 1:09.71 266
50m: 33.98 100m: 1:09.71

8. MERTENS, Sibbe ZCT/11133/10 1:13.23 1:10.07 262
50m: 34.09 100m: 1:10.07

9. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:10.29 1:10.54 256
50m: 32.78 100m: 1:10.54

10. GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 1:10.21 1:11.40 247
50m: 34.62 100m: 1:11.40

11. VAN PRAET, Jules DIZV/11096/10 1:12.93 1:11.92 242
50m: 34.26 100m: 1:11.92

12. SEOJOON, Oh ZORO/11174/09 NT 1:13.69 225
50m: 37.13 100m: 1:13.69

13. GEURTS, Valentin STZ/11154/10 1:15.41 1:14.14 221
50m: 35.78 100m: 1:14.14

14. PEELS, Zian ZORO/11153/09 1:21.82 1:16.49 201
50m: 37.57 100m: 1:16.49

FF DECALUWÉ, Georges FFZCT/11097/09 1:01.20
FF SCHEERS, Tars FFZCK/12118/10 1:26.21

15 - 16 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 56.45 56.88 489
50m: 27.63 100m: 56.88

2. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 59.38 59.89 419
50m: 28.17 100m: 59.89

3. PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 1:00.47 1:00.06 416
50m: 29.31 100m: 1:00.06
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 4, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 1:00.47 1:01.32 391
50m: 29.90 100m: 1:01.32

5. WYNS, Zander STZ/11067/07 1:07.61 1:02.39 371
50m: 26.31 100m: 1:02.39

17 - 18 jaar

1. SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 57.96 56.87 490
50m: 27.03 100m: 56.87

2. VAN DEN EYNDE, Vik ZCT/11032/06 56.59 57.49 474
50m: 27.96 100m: 57.49

3. CALLEWAERT, Lucas ZORO/11137/06 1:07.39 1:08.35 282
50m: 31.99 100m: 1:08.35

19 jaar en ouder

1. KENNES, Kylian ZCK/12077/03 1:00.28 1:01.97 378
50m: 29.78 100m: 1:01.97

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DECALUWÉ, Helena ZCT/21130/11 1:33.92 1:26.74 249
50m: 38.56 100m: 1:26.74

2. DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 1:33.93 1:26.79 248
50m: 39.27 100m: 1:26.79

3. VERHERSTRAETEN, Lore DIZV/21108/11 1:38.46 1:27.22 245
50m: 39.86 100m: 1:27.22

4. IANNINO, Valentina STZ/21150/12 NT 1:29.23 228
50m: 39.66 100m: 1:29.23

5. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 1:45.04 1:34.19 194
50m: 44.25 100m: 1:34.19

6. VANDEWEYERS, Daphne ZCT/21135/11 1:40.21 1:38.83 168
50m: 45.93 100m: 1:38.83

7. UYTTERHOEVEN, Fiebe ZCT/21143/12 1:45.00 1:38.96 167
50m: 42.68 100m: 1:38.96

FF BUGGENHOUDT, Lena FFDDAT/21125/12 1:17.53

13 - 14 jaar

1. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:13.30 1:13.17 415
50m: 32.86 100m: 1:13.17

2. GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 1:21.24 1:17.03 355
50m: 35.65 100m: 1:17.03

3. THIJS, Maaike ZCT/21132/10 1:25.08 1:19.25 326
50m: 37.03 100m: 1:19.25

4. BOHMER, Janne ZCT/21108/10 1:21.07 1:20.59 310
50m: 37.46 100m: 1:20.59
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VERELST, Laura ZCT/21114/10 1:26.31 1:21.78 297
50m: 37.94 100m: 1:21.78

6. UYTTERHOEVEN, Flo ZCT/21107/10 1:27.94 1:25.41 261
50m: 39.17 100m: 1:25.41

7. DE CORTE, Alix ZORO/21157/09 1:24.77 1:25.81 257
50m: 38.71 100m: 1:25.81

8. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 1:35.69 1:29.21 229
50m: 38.54 100m: 1:29.21

9. WOUTERS, Stien ZCT/21106/10 1:35.93 1:29.23 228
50m: 41.65 100m: 1:29.23

10. DERIJCKE, Laura DIZV/21111/10 1:37.30 1:33.31 200
50m: 41.53 100m: 1:33.31

11. DE BUS, Anna-Lena DIZV/21095/10 1:51.52 1:37.77 174
50m: 43.98 100m: 1:37.77

15 - 16 jaar

1. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 1:32.02 1:30.48 219
50m: 38.13 100m: 1:30.48

dis DEDOBBELEER, Lotte disDIZV/21145/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF BEHAEGHEL, Janne FFZCT/21083/07 NT

17 - 18 jaar

1. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 NT 1:12.70 423
50m: 33.22 100m: 1:12.70

2. VAN LOOY, Jelske ZCT/21035/05 NT 1:16.64 361
50m: 34.44 100m: 1:16.64

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:11.74 1:16.78 359
50m: 35.57 100m: 1:16.78

4. VANDENABEELE, Lotta KVZP/21020/06 1:17.56 1:21.86 296
50m: 36.67 100m: 1:21.86

FF DE CONING, Gitte FFZDKK/21007/05 1:15.18

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
5/11/23 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

dis BETTIH, Inès disZORO/21181/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis MECHROUBI, Yasmina disSTZ/21164/14 1:59.01
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis PEETERS RUCHE, Alicia disSTZ/21162/14 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

FF DEBRIE, Juliette FFSTZ/21163/14 2:03.75
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 6, 100m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. HAAN, Alexander STZ/11169/14 1:54.73 1:51.31 122
50m: 54.19 100m: 1:51.31

2. ABOUAZAR, Karl STZ/11170/14 1:58.55 2:07.74 81
50m: 1:00.12 100m: 2:07.74

3. SZAUKA, David STZ/11172/14 2:13.79 2:11.05 75
50m: 1:04.47 100m: 2:11.05

10 jaar, Meisjes

1. BIESEMANS, Jana ZIOS/21109/13 1:44.65 1:42.91 222
50m: 48.80 100m: 1:42.91

2. VERSPECHT, Kaat ZCK/22119/13 1:47.89 1:45.61 205
50m: 50.03 100m: 1:45.61

3. AELBRECHT, Juliette ZCK/22117/13 1:50.06 1:45.92 204
50m: 50.18 100m: 1:45.92

4. NUYTKENS, Marie ZCK/22113/13 1:52.35 1:45.93 204
50m: 50.56 100m: 1:45.93

5. WYFFELS, Louise Marie DDAT/21150/13 1:56.49 1:56.31 154
50m: 54.99 100m: 1:56.31

6. VAN PRAET, Fiona DIZV/21140/13 2:02.34 1:59.95 140
50m: 57.05 100m: 1:59.95

10 jaar, Jongens

1. JACQUEMYNS, Kobe DDAT/11137/13 1:44.97 1:43.71 151
50m: 49.32 100m: 1:43.71

2. WIELEMAN, Robbe STZ/11137/13 1:42.85 1:43.78 151
50m: 48.24 100m: 1:43.78

3. HALLET, Jessen STZ/11136/13 1:54.04 1:44.10 149
50m: 49.41 100m: 1:44.10

4. VANDERGUCHT, Jonas STZ/11149/13 1:50.41 1:44.47 148
50m: 49.22 100m: 1:44.47

5. GHISLAIN, Antoine STZ/11148/13 1:49.86 1:48.03 133
50m: 51.82 100m: 1:48.03

6. NAZARUK, Léon STZ/11156/13 1:57.80 1:53.64 115
50m: 54.45 100m: 1:53.64

7. DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 NT 1:58.16 102
50m: 58.31 100m: 1:58.16

8. DESMET, Finn STZ/11173/13 NT 2:15.60 67
50m: 1:04.85 100m: 2:15.60

9. HAEZEBROUCK, Thijs DIZV/11139/13 2:04.61 2:15.91 67
50m: 1:03.53 100m: 2:15.91

dis DE MESMAEKER, Loann disDDAT/11149/13 1:46.89
SW 4.4 - valse start

FF CLAES, Tiebe FFDDAT/11139/13 1:57.13
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 1:34.67 1:23.36 311
2. VERHERSTRAETEN, Lore DIZV/21108/11 1:36.08 1:23.83 306
3. AELEN, Bente STZ/21127/12 1:32.19 1:24.02 304
4. MANICKI, Amelia DIZV/21113/11 1:25.36 1:26.78 276
5. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 1:35.05 1:30.43 244
6. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 NT 1:33.48 220
7. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 1:36.58 1:34.91 211
8. DE BUS, Alissia DIZV/21125/12 1:44.22 1:35.33 208
9. MOSCHONAS, Danaé DIZV/21141/12 NT 1:39.57 182

10. GRONDARD VAN SCHAGEN, Maya ZORO/21179/11 1:54.17 1:43.15 164
dis AMRAOUI, Naïla disSTZ/21159/12 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF BUGGENHOUDT, Lena FFDDAT/21125/12 1:17.75

13 - 14 jaar

1. DE BACKER, Birgit ZIOS/21066/09 1:12.66 1:12.51 473
2. VERSPECHT, Lizanne ZCK/22096/09 1:16.37 1:15.78 414
3. VAN ALSENOY, Lisa KVZP/21060/09 1:18.43 1:18.15 378
4. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 1:15.85 1:18.71 370
5. JACOBS, Roxanne ZCK/22103/10 1:23.44 1:21.10 338
6. MATTHIJS, Xanthe ZIOS/21081/09 1:19.62 1:21.40 334
7. MEEREMANS, Emma ZIOS/21092/09 1:22.81 1:21.88 328
8. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 1:20.83 1:23.40 311
9. WYNS, Kaat STZ/21117/09 1:25.20 1:24.61 297

10. LANDRIEU, Nora ZIOS/21100/10 NT 1:24.63 297
11. GARCIA SUAREZ, Celia STZ/21146/09 1:34.55 1:26.03 283
12. DERIJCKE, Laura DIZV/21111/10 1:28.62 1:27.26 271
13. VAN STEENWINKEL, Esther KVZP/21095/10 1:38.77 1:27.44 269
14. DE BUS, Anna-Lena DIZV/21095/10 1:33.03 1:27.59 268
15. DE GROOTE, Liesl ZDKK/21018/10 1:31.16 1:27.94 265
16. AELEN, Lin STZ/21126/10 1:35.40 1:33.44 221
dis DE CORTE, Alix disZORO/21157/09 1:25.22

SW 4.4 - valse start

dis DESMEDT, Laure disSTZ/21094/09 1:27.34
SW 15 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door World Aquatics)

dis BELLEN, Maya disZORO/21173/09 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF CIOBANU, Anastasia FFDDAT/21112/09 1:12.28

15 - 16 jaar

1. CAES, Oone ZCT/21055/07 1:09.07 1:11.01 503
2. TIMMERMANS, Noor ZIOS/21059/08 1:13.66 1:16.20 407
3. VERSPECHT, Lien ZCK/22092/08 1:18.36 1:18.64 371
4. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:16.82 1:19.12 364
5. DE VLAMINCK, Alizé ZDKK/21006/07 1:23.89 1:22.68 319
6. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:23.11 1:22.78 318
7. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 1:23.13 1:23.53 309
8. DESENDER, Hannelore KVZP/21079/08 1:24.79 1:24.31 301
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:22.90 1:24.82 295
10. BIAZ, Zahra DIZV/21129/07 1:36.10 1:33.40 221
11. DEDOBBELEER, Lotte DIZV/21145/08 NT 1:34.58 213
12. MERTENS, Nuria KVZP/21067/07 1:34.38 1:36.50 200
FF STRYCHARSKA, Zuzanna FFDIZV/21114/07 1:36.34

17 - 18 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 1:06.96 1:09.59 535
2. VAN DROOGENBROECK, Frauke ZIOS/21044/06 1:12.94 1:14.48 436
3. KENNES, Naomi ZCK/22078/06 1:17.38 1:17.14 393
4. VANDENABEELE, Lotta KVZP/21020/06 1:18.14 1:19.92 353
5. HEYE, Mirthe STZ/21065/06 1:21.37 1:21.50 333

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 16:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 1:26.72 1:16.25 269
2. LESCRAUWAET, Max STZ/11134/12 1:39.97 1:20.97 225
3. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 1:30.08 1:26.21 186
4. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:31.80 1:26.26 186
5. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:25.61 1:27.66 177
6. VANDAELE, Felix STZ/11124/11 1:28.04 1:29.84 165
7. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 1:32.35 1:32.36 151
8. BAS, Gaston STZ/11128/12 1:37.46 1:32.80 149
9. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 1:35.59 1:33.44 146

10. PEETERS, Kobe DIZV/11122/11 1:40.95 1:34.54 141
dis SEEUWS, Reinder disZDKK/11011/12 1:51.41

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. MEERT, Vince STZ/11153/09 1:09.62 1:07.80 383
2. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:12.56 1:13.30 303
3. HEUNINCK, Miel ZIOS/11097/10 1:13.06 1:13.38 302
4. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:15.22 1:14.54 288
5. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:18.30 1:18.79 244
6. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:17.85 1:19.33 239
7. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:25.07 1:22.34 214
8. VAN PRAET, Jules DIZV/11096/10 1:26.95 1:24.42 198
9. DE TAEYE, Marco DDAT/11120/10 1:28.94 1:24.60 197

10. SEOJOON, Oh ZORO/11174/09 NT 1:25.12 194
11. DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:26.49 1:26.10 187

ADAMS, Henry DIZV/11117/10 1:27.66 1:26.10 187
13. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:27.34 1:26.94 182
14. GEURTS, Valentin STZ/11154/10 1:35.96 1:28.27 174
15. VERSPECHT, Kobe ZCK/12109/10 1:36.50 1:31.15 158
16. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 1:38.01 1:31.73 155
17. VAN LOON, Bas ZCK/12122/10 1:38.16 1:36.34 133
18. BIAZ, Haroun DIZV/11118/10 1:41.02 1:38.02 127
dis PEELS, Zian disZORO/11153/09 NT



SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

FF SEEUWS, Zeger FFZDKK/11012/10 1:28.49
FF SCHEERS, Tars FFZCK/12118/10 1:32.79
FF WIJNS, Arne FFZCK/12104/09 1:27.61

15 - 16 jaar

1. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:05.29 1:05.03 435
2. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:08.29 1:06.78 401
3. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 1:07.37 1:06.84 400
4. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 1:06.25 1:07.20 394
5. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 1:08.07 1:10.29 344
6. PERSOONS, Emiel ZIOS/11078/08 1:12.47 1:10.62 339
7. VANDERNIEPEN, Louis ZDKK/11000/08 1:11.71 1:11.59 326
8. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:11.72 1:11.66 325
9. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 1:10.34 1:11.72 324

10. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 1:12.03 1:11.80 323
11. WYNS, Zander STZ/11067/07 1:18.30 1:13.59 300
12. FERNANE, Walid STZ/11029/08 1:13.52 1:14.85 285
13. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 1:13.52 1:15.92 273
14. AMRAOUI, Mohamed STZ/11104/07 NT 1:17.78 254
15. VANDENABEELE, Arnaut KVZP/31062/07 1:29.89 1:22.12 216
16. SEEUWS, Doron ZDKK/11001/08 1:29.77 1:22.37 214
FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 1:10.04

17 - 18 jaar

1. DONIN, Thibaut ZIOS/11073/06 NT 1:06.56 405
2. SEEUWS, Lander ZDKK/11002/06 NT 1:08.73 368
3. DUBOIS, Louis ZIOS/11073/06 1:10.30 1:10.57 340
4. CALLEWAERT, Lucas ZORO/11137/06 1:20.35 1:19.28 240
5. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 1:18.78 1:21.15 223

19 jaar en ouder

1. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 1:02.59 1:05.19 431
2. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:04.88 1:05.53 425
3. HOUTEVELT, Kyllian ZIOS/11004/02 1:07.81 1:08.53 371
4. KENNES, Kylian ZCK/12077/03 1:10.75 1:12.37 315

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERHERSTRAETEN, Lore DIZV/21108/11 1:19.71 1:21.58 304
50m: 40.12 100m: 1:21.58

2. IANNINO, Valentina STZ/21150/12 1:24.97 1:22.26 297
50m: 40.10 100m: 1:22.26

3. BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 1:25.98 1:24.74 271
50m: 41.93 100m: 1:24.74

4. BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 1:29.07 1:27.43 247
50m: 43.09 100m: 1:27.43

5. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 NT 1:33.15 204
6. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 1:39.22 1:34.14 198
7. DE BUS, Alissia DIZV/21125/12 1:35.39 1:35.99 186
8. VAN HOOMISSEN, Chelsea ZCK/22112/12 1:32.15 1:37.52 178

50m: 47.70 100m: 1:37.52
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis MOSCHONAS, Danaé disDIZV/21141/12 1:46.21
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF BUGGENHOUDT, Lena FFDDAT/21125/12 1:21.10

13 - 14 jaar

1. GYPEN, Kaat ZCT/21100/09 1:12.99 1:13.47 417
50m: 36.02 100m: 1:13.47

2. BARRAGAN, Nena DDAT/21123/10 1:15.83 1:18.64 340
50m: 38.52 100m: 1:18.64

3. VAN ALSENOY, Lisa KVZP/21060/09 1:24.20 1:22.60 293
50m: 40.52 100m: 1:22.60

4. GHISLAIN, Juliette STZ/21120/09 1:23.18 1:26.82 252
50m: 42.20 100m: 1:26.82

5. DESMEDT, Laure STZ/21094/09 1:30.90 1:30.35 224
50m: 44.78 100m: 1:30.35

dis WYNS, Kaat disSTZ/21117/09 1:25.21
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF CIOBANU, Anastasia FFDDAT/21112/09 1:12.21

15 - 16 jaar

1. BEHAEGHEL, Janne ZCT/21083/07 1:07.70 1:09.02 502
50m: 33.76 100m: 1:09.02

2. DE WEERDT, Amélie ZCT/21054/07 1:11.73 1:11.66 449
50m: 35.02 100m: 1:11.66

3. PILLET, Annelies DDAT/21097/08 1:18.33 1:20.71 314
50m: 41.13 100m: 1:20.71

4. TECHEUR, Shelsy STZ/21070/07 1:20.46 1:23.74 281
50m: 41.38 100m: 1:23.74

5. VAN LIERDE, Lana ZIOS/21082/07 1:23.96 1:26.66 254
50m: 42.20 100m: 1:26.66

6. GHISLAIN, Emilie STZ/21119/07 1:27.25 1:29.03 234
50m: 43.59 100m: 1:29.03

7. BIAZ, Zahra DIZV/21129/07 1:35.23 1:36.15 186
dis DONIN, Manon disZIOS/21069/08 1:17.22

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 - 18 jaar

1. VAN LOOY, Jelske ZCT/21035/05 1:07.70 1:07.53 537
50m: 33.65 100m: 1:07.53

2. MARTELEUR, Yelke ZCT/21034/06 1:06.46 1:08.18 521
50m: 33.25 100m: 1:08.18

3. DE PEYPER, Myrthe ZIOS/21036/06 1:19.55 1:21.26 308
50m: 39.64 100m: 1:21.26

FF DE CONING, Gitte FFZDKK/21007/05 1:18.24
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LESCRAUWAET, Max STZ/11134/12 1:29.17 1:24.63 278
50m: 40.60 100m: 1:24.63

2. VANSTECHELMAN, Lucas DDAT/11136/11 1:35.34 1:28.24 245
50m: 41.31 100m: 1:28.24

3. HALLET, Brent STZ/11118/11 1:43.34 1:30.50 227
50m: 42.76 100m: 1:30.50

4. RATIU, Matheo ZCT/11146/12 1:38.50 1:33.28 208
50m: 45.13 100m: 1:33.28

5. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 1:40.76 1:36.07 190
50m: 46.36 100m: 1:36.07

6. VANOLANDE, Thibault STZ/11121/12 1:36.24 1:36.78 186
50m: 46.09 100m: 1:36.78

7. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 1:41.70 1:39.50 171
50m: 46.65 100m: 1:39.50

8. VANDAELE, Felix STZ/11124/11 1:37.81 1:42.08 158
50m: 47.34 100m: 1:42.08

9. VERNAILLEN, Seppe ZDKK/11026/12 NT 1:48.78 131
50m: 51.61 100m: 1:48.78

10. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 1:51.10 1:48.96 130
50m: 51.21 100m: 1:48.96

11. BAS, Gaston STZ/11128/12 1:55.34 1:49.81 127
50m: 53.79 100m: 1:49.81

12. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 NT 2:00.57 96
50m: 56.38 100m: 2:00.57

13. LUBOWICKI, Olivier ZIOS/11119/12 2:11.44 2:11.79 73
50m: 1:00.78 100m: 2:11.79

dis DE PEYPER, Mats disZIOS/11113/11 1:30.58
SW 4.4 - valse start

dis WALTNIEL, Bavo disZIOS/11110/12 1:40.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. DEKYVERE, Mathias ZDKK/11015/09 1:24.68 1:18.55 348
50m: 37.06 100m: 1:18.55

2. GEENS, Dré ZCT/11117/09 1:31.05 1:20.75 320
50m: 38.49 100m: 1:20.75

3. TUBBE, Xander STZ/11003/09 1:29.40 1:22.45 301
50m: 38.81 100m: 1:22.45

4. LESCRAUWAET, Manu STZ/11101/09 1:21.99 1:24.13 283
50m: 39.02 100m: 1:24.13

5. VAN GRUNDERBEECK, Bas ZCT/11110/09 1:35.16 1:25.21 273
50m: 39.62 100m: 1:25.21

6. DE BACKER, Brent ZIOS/11101/10 1:31.23 1:29.08 238
50m: 41.97 100m: 1:29.08
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 10, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. WIJNS, Arne ZCK/12104/09 1:35.32 1:29.57 235
50m: 42.29 100m: 1:29.57

8. COPPENS, Pepijn STZ/11098/09 1:33.31 1:29.81 233
50m: 42.36 100m: 1:29.81

9. BAS, Briek STZ/11115/10 1:35.11 1:32.58 212
50m: 43.98 100m: 1:32.58

10. VEKEMAN, Kwinte STZ/11130/10 1:39.72 1:32.76 211
50m: 44.93 100m: 1:32.76

11. ADAMS, Henry DIZV/11117/10 1:44.40 1:36.34 188
50m: 45.94 100m: 1:36.34

12. DE TAEYE, Marco DDAT/11120/10 1:42.04 1:36.53 187
50m: 45.97 100m: 1:36.53

13. PUTTAERT, Arthur DDAT/11111/10 1:36.39 1:36.84 186
50m: 46.12 100m: 1:36.84

14. DE HAES, Tibo STZ/11112/10 1:50.31 1:38.41 177
50m: 46.34 100m: 1:38.41

15. VERSPECHT, Kobe ZCK/12109/10 1:53.44 1:40.55 166
50m: 47.58 100m: 1:40.55

16. VAN LOON, Bas ZCK/12122/10 1:50.18 1:48.42 132
50m: 50.83 100m: 1:48.42

17. BIAZ, Haroun DIZV/11118/10 2:07.20 1:50.77 124
50m: 50.97 100m: 1:50.77

dis TURF, Sander disZIOS/11114/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis VOLCKAERT, Thomas disZIOS/11106/10 1:45.97
SW 4.4 - valse start

FF DECALUWÉ, Georges FFZCT/11097/09 1:28.12
FF SCHEERS, Tars FFZCK/12118/10 1:37.76

15 - 16 jaar

1. LESCRAUWAET, Loïc STZ/11102/07 1:21.18 1:17.88 357
50m: 36.35 100m: 1:17.88

2. SEGHERS, Michiel DDAT/11098/07 1:21.87 1:19.16 340
50m: 37.19 100m: 1:19.16

3. VANOLANDE, Vincent STZ/11079/08 1:26.11 1:21.23 315
50m: 38.60 100m: 1:21.23

4. WYNS, Zander STZ/11067/07 1:27.72 1:25.09 274
50m: 40.25 100m: 1:25.09

5. FERNANE, Walid STZ/11029/08 1:36.46 1:30.85 225
50m: 42.52 100m: 1:30.85

FF VAN DE VEIRE, Wannes FFDDAT/11152/07 1:21.17

17 - 18 jaar

1. VANOLANDE, Matthieu STZ/11071/06 1:25.33 1:24.39 281
50m: 39.58 100m: 1:24.39

2. LEUYCKX, Jarne STZ/11175/05 NT 1:24.73 277
50m: 40.14 100m: 1:24.73
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 10, Heren, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. PILLET, Brecht DDAT/11017/04 1:20.80 1:19.30 338
50m: 36.10 100m: 1:19.30

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 16:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE SMET, Lily ZDKK/21010/12 1:12.23 1:09.59 376
50m: 33.51 100m: 1:09.59

2. BAYENS, Nina ZDKK/21014/12 1:10.86 1:10.66 359
50m: 34.33 100m: 1:10.66

3. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 1:12.42 1:11.38 348
50m: 34.12 100m: 1:11.38

4. DECALUWÉ, Helena ZCT/21130/11 1:11.03 1:11.93 340
50m: 34.27 100m: 1:11.93

5. AELEN, Bente STZ/21127/12 1:13.73 1:13.11 324
50m: 35.55 100m: 1:13.11

6. VANDEWEYERS, Daphne ZCT/21135/11 1:15.54 1:15.91 290
50m: 37.50 100m: 1:15.91

7. UYTTERHOEVEN, Fiebe ZCT/21143/12 1:19.70 1:16.53 283
50m: 37.79 100m: 1:16.53

8. MANICKI, Amelia DIZV/21113/11 1:19.05 1:16.80 280
50m: 36.73 100m: 1:16.80

9. VEIRMAN, Lotte ZIOS/21116/12 1:28.39 1:26.88 193
50m: 41.11 100m: 1:26.88

10. HEREMANS, Ditte ZIOS/21112/11 1:28.71 1:29.55 176
50m: 41.34 100m: 1:29.55

11. AMRAOUI, Naïla STZ/21159/12 NT 1:36.13 142
50m: 45.97 100m: 1:36.13

12. DE VLAMINCK, Selia ZDKK/21023/12 1:59.63 1:37.38 137
50m: 46.17 100m: 1:37.38

13 - 14 jaar

1. VERELST, Laura ZCT/21114/10 1:10.49 1:07.28 416
50m: 32.95 100m: 1:07.28

2. DE CORTE, Alix ZORO/21157/09 1:11.59 1:07.33 415
50m: 32.34 100m: 1:07.33

3. THIJS, Maaike ZCT/21132/10 1:07.76 1:07.86 406
50m: 33.18 100m: 1:07.86

4. UYTTERHOEVEN, Flo ZCT/21107/10 1:10.18 1:08.59 393
50m: 33.97 100m: 1:08.59

5. BOHMER, Janne ZCT/21108/10 1:08.14 1:08.69 391
50m: 33.58 100m: 1:08.69

6. WOUTERS, Stien ZCT/21106/10 1:15.46 1:14.83 302
50m: 36.68 100m: 1:14.83
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. DE GROOTE, Liesl ZDKK/21018/10 1:23.23 1:17.51 272
50m: 38.22 100m: 1:17.51

BOMBAERT, Milla ZIOS/21105/10 1:24.75 1:17.51 272
50m: 36.74 100m: 1:17.51

9. GARCIA SUAREZ, Celia STZ/21146/09 1:18.19 1:17.65 271
50m: 36.21 100m: 1:17.65

10. AELEN, Lin STZ/21126/10 1:18.57 1:21.82 231
50m: 38.45 100m: 1:21.82

11. MUYLAERT, Yaelle ZIOS/21111/09 1:28.92 1:29.94 174
50m: 41.26 100m: 1:29.94

15 - 16 jaar

1. DE WEERDT, Amélie ZCT/21054/07 1:02.83 1:05.26 456
50m: 32.88 100m: 1:05.26

2. VERVLOESSEM, Siska ZCT/21090/08 1:04.57 1:06.41 433
50m: 31.93 100m: 1:06.41

3. DE GEYTER, Ilana ZIOS/21053/07 1:10.64 1:10.00 369
50m: 33.47 100m: 1:10.00

4. DE BISSCHOP, Lisse ZIOS/21074/08 1:13.34 1:15.10 299
50m: 34.97 100m: 1:15.10

5. JACOBS, Laurien ZCK/22082/08 1:13.65 1:15.26 297
50m: 35.76 100m: 1:15.26

FF STRYCHARSKA, Zuzanna FFDIZV/21114/07 1:22.21

17 - 18 jaar

1. VERROKEN, Mirte DDAT/21023/06 59.94 1:01.91 534
50m: 30.04 100m: 1:01.91

2. HEYE, Mirthe STZ/21065/06 1:09.94 1:10.06 368
50m: 33.27 100m: 1:10.06

FF DE CONING, Gitte FFZDKK/21007/05 1:05.79
FF VAN DEN BROECK, Zita FFZCT/21033/05 1:00.11

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. HALLET, Brent STZ/11118/11 NT 1:26.04 171
50m: 38.14 100m: 1:26.04

2. VANOLANDE, Thibault STZ/11121/12 1:35.65 1:30.33 147
50m: 39.77 100m: 1:30.33

3. VAN DYCK, Seth ZCT/11136/11 1:33.85 1:33.50 133
50m: 43.44 100m: 1:33.50

4. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 1:29.73 1:34.84 127
50m: 42.62 100m: 1:34.84

5. VERHEYEN, Stephen ZCT/11139/11 1:41.05 1:41.73 103
50m: 43.65 100m: 1:41.73
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. MAERTENS, Toon ZCT/11140/12 1:46.40 1:41.96 102
50m: 46.49 100m: 1:41.96

13 - 14 jaar

1. MEERT, Vince STZ/11153/09 1:15.38 1:09.98 318
50m: 32.00 100m: 1:09.98

2. KENTIN, Shane STZ/11001/09 1:25.20 1:17.13 237
50m: 36.23 100m: 1:17.13

3. SLAETS, Cédric ZCT/11091/09 1:16.75 1:17.66 232
50m: 36.40 100m: 1:17.66

4. WALTNIEL, Nand ZIOS/11085/10 1:21.49 1:20.24 211
50m: 35.90 100m: 1:20.24

5. VERVLOESSEM, Frits ZCT/11102/10 1:20.12 1:21.34 202
50m: 35.99 100m: 1:21.34

6. VAN HOUCKE, Quinten ZIOS/11084/10 1:28.23 1:28.37 158
50m: 40.47 100m: 1:28.37

7. GYPEN, Thomas ZCT/11115/10 1:28.54 1:29.43 152
50m: 40.97 100m: 1:29.43

8. MERTENS, Sibbe ZCT/11133/10 1:40.25 1:29.66 151
50m: 40.26 100m: 1:29.66

9. JANSSENS, Jaron DDAT/11113/09 1:36.10 1:33.14 134
50m: 41.41 100m: 1:33.14

10. VERHERSTRAETEN, Kobe DIZV/11104/10 NT 1:43.11 99
50m: 48.07 100m: 1:43.11

dis VEKEMAN, Kwinte disSTZ/11130/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. DE BACKER, Bjorn ZIOS/11045/07 1:03.42 1:03.32 429
50m: 29.49 100m: 1:03.32

2. VERROKEN, Gerben DDAT/11072/08 1:05.39 1:06.38 372
50m: 30.93 100m: 1:06.38

3. VAN DER BORGHT, Floris ZCT/11072/08 1:09.13 1:07.93 347
50m: 32.12 100m: 1:07.93

4. PELGRIMS, Lowie ZCT/11073/08 1:06.67 1:08.49 339
50m: 32.17 100m: 1:08.49

5. CLEYMANS, Torben STZ/11081/08 1:13.87 1:08.89 333
50m: 31.84 100m: 1:08.89

6. DE PEYPER, Noah ZIOS/11070/08 1:09.01 1:09.13 330
50m: 31.26 100m: 1:09.13

7. EUGENE, Felix ZORO/11114/07 1:08.13 1:11.40 299
50m: 32.71 100m: 1:11.40

8. BRYNAERT, Jonas STZ/11063/07 1:09.97 1:11.66 296
50m: 34.18 100m: 1:11.66

9. BRYNAERT, Jasper STZ/11082/07 1:13.34 1:12.94 281
50m: 33.86 100m: 1:12.94

10. SMISMANS, Kamil STZ/11033/07 1:19.45 1:13.64 273
50m: 34.11 100m: 1:13.64
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 12, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. SHULYK, Nikita STZ/11066/08 1:19.54 1:18.44 226
50m: 35.77 100m: 1:18.44

12. AMRAOUI, Mohamed STZ/11104/07 NT 1:18.75 223
50m: 35.31 100m: 1:18.75

FF VOLCKAERT, Matthias FFZIOS/11067/08 1:07.38

17 - 18 jaar

1. CATRY, Arne ZCT/11047/06 1:04.46 1:02.91 438
50m: 29.87 100m: 1:02.91

2. VAN DEN EYNDE, Vik ZCT/11032/06 1:09.82 1:09.17 329
50m: 31.11 100m: 1:09.17

3. DONIN, Thibaut ZIOS/11073/06 NT 1:10.42 312
50m: 32.28 100m: 1:10.42

4. LEUYCKX, Jarne STZ/11175/05 NT 1:17.28 236
50m: 33.15 100m: 1:17.28

19 jaar en ouder

1. CLEYMANS, Karsten STZ/11058/02 1:02.41 1:04.44 407
50m: 29.85 100m: 1:04.44

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub Tremelo 1 2:04.50 2:04.93 550
MARTELEUR, Yelke 06 31.53 BEHAEGHEL, Janne 07
CAES, Oone 07 VAN LOOY, Jelske 05

2. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 2:13.37 2:11.90 467
DE BACKER, Birgit 09 33.75 DE PEYPER, Myrthe 06
DONIN, Manon 08 VAN DROOGENBROECK, Frauke 06

3. Zwemclub Tremelo 2 2:10.00 2:14.38 442
VERELST, Laura 10 35.19 GYPEN, Kaat 09
VERVLOESSEM, Siska 08 DE WEERDT, Amélie 07

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:13.67 2:21.73 376
VERROKEN, Mirte 06 33.79 BARRAGAN, Nena 10
VANDE GHINSTE, Amber 11 PILLET, Annelies 08

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:29.76 2:27.57 333
VERSPECHT, Lien 08 35.30 JACOBS, Roxanne 10
JACOBS, Laurien 08 VAN HOOMISSEN, Chelsea 12

6. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:25.00 2:29.56 320
TIMMERMANS, Noor 08 35.70 MATTHIJS, Xanthe 09
BOMBAERT, Milla 10 MEEREMANS, Emma 09

7. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:30.00 2:33.34 297
DE BUS, Anna-Lena 10 41.64 DERIJCKE, Laura 10
MANICKI, Amelia 11 VERHERSTRAETEN, Lore 11

8. Zwemclub Tremelo 4 2:27.50 2:36.20 281
WOUTERS, Stien 10 37.94 VANDEWEYERS, Daphne 11
UYTTERHOEVEN, Fiebe 12 DE VOCHT, Linne 12
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 13, Dames, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 2:30.00 2:41.93 252
DE GEYTER, Ilana 07 38.56 LANDRIEU, Nora 10
HEREMANS, Ditte 11 VAN LIERDE, Lana 07

10. Dilbeekse Zwemvereniging 2 2:30.00 3:01.24 180
MOSCHONAS, Danaé 12 46.93 DE BUS, Alissia 12
DEDOBBELEER, Lotte 08 BIAZ, Zahra 07

dis Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 dis 2:31.58
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

BAYENS, Nina 12 40.43 DE SMET, Lily 12
BULLEN, Lotte 11 DE GROOTE, Liesl 10

dis Zwemclub Tremelo 3 dis 2:17.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
DECALUWÉ, Helena, UYTTERHOEVEN, Flo, THIJS, Maaike, BOHMER, Janne

Programmanr. 14 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
5/11/23 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub ZIOS Liedekerke 1 1:55.85 1:57.24 454
VOLCKAERT, Matthias 08 29.46 DUBOIS, Louis 06
DE PEYPER, Noah 08 DE BACKER, Bjorn 07

2. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:59.08 2:01.09 412
PILLET, Brecht 04 31.24 SEGHERS, Michiel 07
VERROKEN, Gerben 08 VANSTECHELMAN, Lucas 11

3. Zwemclub ZIOS Liedekerke 2 2:05.00 2:12.11 317
DE BACKER, Brent 10 36.67 PERSOONS, Emiel 08
WALTNIEL, Nand 10 HEUNINCK, Miel 10

4. Zwemclub Tremelo 2 2:10.00 2:14.35 302
VERVLOESSEM, Frits 10 SLAETS, Cédric 09
VAN GRUNDERBEECK, Bas 09 GEENS, Dré 09

5. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1 2:28.33 2:27.90 226
KENNES, Kylian 03 34.47 WIJNS, Arne 09
VAN DEN BRANDE, Lucas 11 VAN DEN BROECK, Tiebe 11

6. Zwemclub Tremelo 3 2:28.00 2:29.62 218
MERTENS, Sibbe 10 37.39 VAN DYCK, Seth 11
GYPEN, Thomas 10 MAERTENS, Toon 12

7. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:27.78 2:31.58 210
DE TAEYE, Marco 10 37.22 TRONCKOE, Kobe 11
DELCOIGNE, Nathan 11 JANSSENS, Jaron 09

8. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:40.00 2:40.63 176
VERHERSTRAETEN, Kobe 10 40.98 ADAMS, Henry 10
PEETERS, Kobe 11 VAN PRAET, Jules 10

dis Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 dis 2:13.36
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
SEEUWS, Doron 08 36.31 VANDERNIEPEN, Louis 08
DEKYVERE, Mathias 09 SEEUWS, Lander 06

dis Zwemclub Tremelo 1 dis 1:59.50
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

CATRY, Arne 06 28.97 PELGRIMS, Lowie 08
VAN DEN EYNDE, Vik 06 VAN DER BORGHT, Floris 08
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Novemberwedstrijd ZIOS Open
Liedekerke, 5/11/2023

Programmanr. 14, Heren, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Zwemclub ZIOS Liedekerke 3 dis 2:15.00
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

VAN HOUCKE, Quinten 10 38.24 HOUTEVELT, Kyllian 02
WALTNIEL, Bavo 12 VOLCKAERT, Thomas 10


